Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 1

имени Н.И. Кондратенко

П Р И К А З

от «01» сентября 2025 года        № 607

ст-ца Кущевская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего и основного общего образования в

2025 году в МАОУ СОШ № 1 им. Н.И.Кондратенко

В целях информированности выпускников и их родителей (законных пред-

ставителей) о порядке подготовки и итогового сочинения (изложения), государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего и основ-

ного общего образования в 2026 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттеста-

ции по образовательным программам среднего и основного общего образования в

2026 году заместителю директора по УВР Бондаренко Л.В.

2. Определить режим работы телетелефона «горячей линии» по вопросам орга-

низации и проведения итогового сочинения (изложения), государственной итого-

вой аттестации по образовательным программам среднего и основного общего об-

разования в 2026 году (Приложение 1).

3. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте

школы Белашову В.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1

им. Н.И.Кондратенко                       И.И.Карякина

С приказом ознакомлен и согласен:

Приложение 1

К приказу МАОУ СОШ № 1

им. Н.И.Кондратенко

№ 607 от 01.09.2025 г.

Информация

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ито-

гового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образо-

вательным программам среднего и основного общего образования в 2026 году в

МАОУ СОШ № 1 им. Н.И.Кондратенко

Вид итоговой ат-

тестации

Телефон «горячей

линии»

Режим работы ФИО ответствен-

ного

Основной госу-

дарственный экза-

мен

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР

Государственный

выпускной экза-

мен, 9 класс

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР

Итоговое собесе-

дование по рус-

скому языку

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР

Государственный

выпускной экза-

мен, 11 класс

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР

Единый государ-

ственный экзамен

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР

Итоговое сочине-

ние

8(861)6834055

8-909-45-11-420

с 08.00 до 16.00 в

рабочие дни, в

дни проведения

экзаменов с 08.00

до 21.00

Бондаренко Ли-

лия Владими-

ровна, замести-

тель директора по

УВР